Dialogus 8.
Funo ¢ Fupiver..

JU. idem pudefierem, Jupiter, fr mi-
EQ}!’I talis Peﬂ'et filius , Ixefﬂ'eminatus
adeo, & ebrietate perditus: mitra revine
&am habens comam ,.qui plurimum in.
fanis mulieribus adfic, mollior illis ipfis,.
ad tympana & tibias & cymbala cho-
reas agens: atque in fumma cuivis magis,
quam tibi patri fimilis, - JUP, At vero hic
muliebri mitra revin&us, mollior mulieri-
bus, non folum, 0 Juno, Lydiam fubjuga-
vit, & Tmoli incolas cepit, & Thraces
fubegit : verum etiam contra Indos cum
hoc muliebri exercitu profe@us, &. ecles
phantos cepit, & terram potitus eft, ipfum.
.. D3 - que
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ue regem, qui aliquantum refiftere aufus
erat, captivum abduxit, Atque hzc
omnia fecit, faltans fimul, & choreas
agens, haftis ufus hederaceis , ebrius in-
tcrea, ut ais, atque furore corre({nus. Quod
fiquis ipfi conviciariaggreffus eft contume-
liofe de facris ejus loquendo, hunc etiam
punivit, palmitibus implicatum, vel, ut 2
matre tanquam hinnulus laceraretur, effi-
ciens. Vides, quam virilia hzc & me
atre non indigna. Si vero lufibus & de.
Bciis inter ha¢ indulgét, non eft quod in-
videas, & maxime, fi cogites, qualis hic.
fobrius futurus erat, quando etiam ebrius
hzc facit. JU. Tu mihi etiam laudatu-
sus videris ipfius inventum, vitem fcilicet
& vinum: idque, cum videas, qualia ine-
briati ifti faétitent titubantes , & ad con.
tumeliam animum convertentes, denique
prz potu infanientes. Itaquelcarium, cui
primo dedit palmitem,ipfi compotores li-
onibus cefum interfecere. JUP. Nihil
icis. Non enim vinum hzc, neque ipfe
Bacchus efficit, fed immoderatus potus,
& quod,ultra quam decet, impleantur mero.
Qui autem moderate biberit, hilarior, &
fuavior fuerit. Nulli autem compotorum
tale quid fecerit, quale paffus eft Icarius,
Sed tu adhuc zelotypia videris affici, ac
Semeles reminifci, Juno, fiquidem Bacchi
pulcherrima calumniaris.
- Dia.
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Dialogus 9.

Venus ¢ Cupide,

VE. Uid tandem cauf® eft, Capido,

cur ceteros omnes Deos expu.
gnaris , Jovem , Neptunum,

‘ Apollinem, Junogem, me denique tuam

matrem, ab una vero Minerva abftineas,
tuaque fax nihil ignis adverfus ipfam habe-
at, vacua jaculis fit pharetra, tuque ipfearca
careas , nec jaculari noris? CU. Metua
ipfam , mater: eft enim formidabilis, ad-
pe&u truculento, ac fummopere virilis,

Proinde, fiquandoiilam tenfo arcu petam,
galez criftam quatiens , expavefacit mes
wim intremifco, & ¢ manibus meis efflu~
unt tela, VE. Atqui Mars annon evat
hac formidabilior }  attamen exarmatum
ipfum fuperafli, CU, Imoille ultro- me
admittit, & invitat, Verum Minerva tor-
ve femper afpicit: quin aliquando temere
ad illam advolavi, facem propius adino-
vens: atilla, fi ad me accefleris, inquit ,
te, per meum patrem,lancea transfixum,
vél pede arreptum, & in tartara preecipi-
tem datum, vel difcerptum perdam. Plu-
rima item id genus minabawr: Ad hazc
acerbum videt , & in pefore faciem
geftat horrendam , viperis comantem ,
D4 quam
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quam magnopere formido: territat enim
me, fugioque quoties eam afpicio. VE,
Efto fane, Minervam metuis, ut ais, il-
Jamque Gorgonem, idque, cum Jovis i-
pfius fulinen non reformidaris, Mufe ve-
vo cur tibi funt invulnerabiles, & a tuis
jaculis tutz degunt? Num & hz criftas
quatiunt, & Gorgonas pretendunt 3 CU.
Ipfas revereor, mater : funt enim vultu
reverendo , femperque aliquid meditan- l
tur, & cantionibus intentum animum ha.
bent : quin etiam non raro illis affifto,
carminis fuavitate delini:us, VE. Eflo,